
Österbottens Älghundklubb 

 

Stadgar för uppfödartävlingen 
 
Uppfödartävlingen arrangeras av Österbottens Älghundklubb och är till för klubbens 
medlemmar (uppfödare). Uppfödaren utser sitt lag till tävlingen. Tävlingen går enligt 
gällande regler för jaktprov med älghund. 

 
Anmälan 
Uppfödaren anmäler laget, som skall bestå av tre hundar samt två domare för varje 
hund och en hundförare. Anmälan kan göras utgående från uppfödaren eller hens 
kennelnamn (att delta fordrar inte kennelnamn). Uppfödare kan utse den slutliga 
laguppställningen senast 5 dagar före tävlingen. Hundarnas ägoförhållanden har ingen 
betydelse (kan också vara uppfödarens egna hundar och/eller flera hundar kan ha 
samma ägare). 
Föregående års segrande kennel/uppfödare har rätt att starta följande år. 

 
Begränsning av deltagande 
Uppfödaren kan utse endast ett lag, i vilket ingår tre hundar. Laget måste delta med tre 
hundar. 
Alla hundar i laget skall i registret ha samma uppfödare. 
Uppfödare som deltar i tävlingen får inte verka som domare. 
Hundens ägare får inte verka som domare i tävlingen. 
Antalet deltagande lag är begränsade (8 st.) och lagen antas i den ordning de anmäls. 
Laget får inte vara exakt lika varje år; det måste bytas minst en hund i uppställningen. 
 

Poängberäkning i tävlingen 
Poängen för lagets hundar räknas samman och det lag som uppnår högsta 
sammanlagda poäng är segrare. Vid samma resultat jämförs provpoängen för de hundar 
som är tredje placerade i laget; bättre resultatet gör att laget vinner. 

 
Vandringspriset 
Segrande lagets uppfödare erhåller vandringspriset för ett år framåt. Uppfödaren skall 
ombesörja ingravering i priset (klubbens bekostnad) och se till att följande års arrangör 
får tillbaka priset i god tid före tävlingen. 
Tre inteckningar fordras för att uppfödaren skall få behålla priset för alltid. 

 
Stadgeändring 
Kan göras av klubbens styrelse. 
Vid ev. oenigheter under tävlingen skall provbestyrelsen ta beslut på det sätt som gäller 
för förfarande vid normalt allmänt prov.  


